СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
18 февраля 2016 года № 35
с. Новомакарово
О принятии Устава Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Принять Устав Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.
2. Признать утратившими силу:
- постановление Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 07.12.2004 года № 78 «О принятии Устава Новомакаровского сельского поселения Грибановского района Воронежской области»;
- решение Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 15.12.2006 года № 70 «О принятии изменений в Устав Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
- решение Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 04.09.2007 года № 84 «О принятии изменений в Устав Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
- решение Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 25.08.2008 года № 108 «О принятии изменений и дополнений в Устав Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
- решение Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 06.11.2009 года № 164 «О принятии изменений в Устав Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
   - решение Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 06.06.2011 года № 93 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
   - решение Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 28.09.2012 года № 154 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
   - решение Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 15.10.2013 года № 200 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
   - решение Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 20.02.2015 года № 269 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
3. Представить настоящее решение в Управление Минюста России по Воронежской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.
4. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                     И.Н.Тарасов
[bookmark: _GoBack]